94 4̀4%
CÂMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES

ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO N°  3 /2018

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Guanhães, Nivaldo
dos Santos, o Vereador que a esta subscreve, nos termos
regimentais vigentes;

•eis, Indica a senhora Prefeita que seja providenciada a limpeza do Ribeirão
Bom Sucesso.

Justificativa:

A presente indicação é uma reivindicação antiga da população e se faz como
forma de prevenção a enchentes no período chuvoso.

Carlos Aparecido da Silva
Vereador

Sala das Sessões, 06 de agosto de 2018.

Rua Doutor Odilon Behrens, n° 193 - Centro - Guanhães/MG - CEP 39740-000 - Telefax: (33) 3421-2870